Anno
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre
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Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti

Tipologia di spesa
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi

Importo
96,00
900,00
80,00
245,70
1.521,24
663,00
3.000,00
250,00
57,91
350,00
1.560,00
549,18
4,00
518,90
1.900,00
163,00
70,39
268,86
691,82
28,78
2.300,00
1.272,96
644,00
475,00
1.000,00
834,40
496,13
314,63
138,00
30,00
148,00
40.519,44
584,55

Beneficiario

00480530047
02187540063
00502140049
01764710669
01764710669
00150470342
04425731009
05994580727
01336610587
02850940996
02890460781

Soggetto privato

01336610587
02163290048
00824740047
00488410010
03434470047
03434470047
02163290048
02163290048
00195530043

Soggetto privato
Soggetto privato

02402330043
01183570090
06655971007
00502140049
08786190150
00150470342
00667690044
01053440044
02856420043
02163290048



2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

0,50
350,00
16,68
4.721,00
2.148,96
1.696,50
1.000,00
646,36
102,00
60,90
4,00
63,90
4,00
4,00
63,90
80,00
581,97
92,55
1.200,00
28,00
91,03
229,90
240,00
102,00
1.397,00
158,00
30,90
1.952,00
2.200,00
2.614,50
600,00
2.400,00
130,00
598,35

00488410010
02850940996
02058850013
06112730012
04425731009
00204160048
04425731009
03117690044
03117690044
01336610587
01336610587
01336610587
01336610587
01336610587
01336610587
00502140049
06655971007
01178580997
96096600042
97103880585
01053440044
16269971004
02058850013
02163290048
02163290048
00488410010
00488410010
02163290048
02852990049
03543000370

Soggetto privato

02498630041
06112730012
01976920049



2025 2 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 601,97 06655971007
2025 2 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 330,00 03796380040



