

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	96,00	00480530047
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	900,00	02187540063
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	245,70	01764710669
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.521,24	01764710669
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	663,00	00150470342
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.000,00	04425731009
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	250,00	05994580727
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	57,91	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02850940996
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.560,00	02890460781
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	549,18	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	518,90	02163290048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.900,00	00824740047
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	163,00	00488410010
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,39	03434470047
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	268,86	03434470047
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	691,82	02163290048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	28,78	02163290048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.300,00	00195530043
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.272,96	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	644,00	Soggetto privato
2025	2	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	475,00	02402330043
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	01183570090
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	834,40	06655971007
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	496,13	00502140049
2025	2	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	314,63	08786190150
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	138,00	00150470342
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,00	00667690044
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	148,00	01053440044
2025	2	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	40.519,44	02856420043
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	584,55	02163290048

2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	0,50	00488410010
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02850940996
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	16,68	02058850013
2025	2	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	4.721,00	06112730012
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.148,96	04425731009
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.696,50	00204160048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	04425731009
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	646,36	03117690044
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	102,00	03117690044
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	60,90	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	63,90	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	63,90	01336610587
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	581,97	06655971007
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	92,55	01178580997
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.200,00	96096600042
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	28,00	97103880585
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	91,03	01053440044
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	229,90	16269971004
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	240,00	02058850013
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	102,00	02163290048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.397,00	02163290048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	158,00	00488410010
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,90	00488410010
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.952,00	02163290048
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.200,00	02852990049
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.614,50	03543000370
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	600,00	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.400,00	02498630041
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	06112730012
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	598,35	01976920049

2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	601,97	06655971007
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	330,00	03796380040